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TAV. A. 10a - ETA' MEDIA DEGLI SPOSI PER STATO CIVILE - DAL 2016 AL 2023

STATO CIVILE DELLA
SPOSA

SCONOSCIUTO
NUBILE
VEDOVA
DIVORZIATA
TOTALE

STATO CIVILE DELLO
SPOSO

SCONOSCIUTO
CELIBE
VEDOVO
DIVORZIATO
TOTALE

2016

35,1
51,4
46,7
37,2

2016

37,5
70,1
51,5
40,4

2017

34,5
62,0
46,7
36,9

2017

37,7
68,0
53,1
40,7

2018

33,7
53,0
46,0
36,6

2018

36,8
69,4
51,8
40,4

ANNO DI MATRIMONIO

2019 2020
40,7 46,0
33,9 36,0
51,5 54,3
48,1 48,6
37,0 38,8

ANNO DI MATRIMONIO

2019 2020
38,0 :
35,8 38,5
68,9 66,8
53,0 53,0
40,4 41,8

2021

33,6
59,3
47,4
36,3

2021

36,6
71,0
52,4
39,5

2022

35,5
47,0
50,3
38,5

2022
84,0
37,4
66,1
57,1
41,5

2023

35,5
48,1
51,8
38,7

2023

38,6
67,8
55,5
41,8

Tavola aggiornata al 15/04/2024
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